contratación de servicio de Reparto de paquetería para el 

Patronato Municipal de Educación y Bibliotecas. 

7.- Procedimiento: Contrato Menor. 

8.- Adjudicación del contrato: 18 de octubre de 2023 

Adjudicatario: CEE Logística Social. 

Importe de adjudicación: once mil doscientos cincuenta euros (11.250 €) sin iva, 

al que adicionando el 21% de iva dos mil trescientas sesenta y dos con cincuenta euros 
(2.3562,50 €) hace un total de trece mil seiscientos doce con cincuenta euros (13.612,50 
€)   

I.C. de Zaragoza, a 11 de octubre de 2023